

Учебно-вспомогательный персонал: Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52																											
обучения																											
29	Юрисконсульт	н	е	т	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
30	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
31	Заведующий общежитием	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
32	Библиотekarь	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
33	Инженер (по лесопользованию)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
34	Специалист по охране труда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
35	Секретарь учебной части	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
36	Инженер-программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
37A	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
38A	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
39A	Бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
(37A)																											
40	Специалист по персоналу	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
41	Архивариус	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
42	Секретарь руководителя	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
43	Механик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
44A	Лаборант	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
45A	Лаборант	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
(44A)																											
46	Менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
47	Специалист гражданской обороны	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
48	Заведующий хозяйством	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
49	Мастер леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
50A	Лесник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
51A	Лесник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
(50A)																											
52	Экономист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
53	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
54	Фельдшер (медики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Обслуживающий персонал: Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52																											
55	Дежурный по зданию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
56	Паспортист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
57	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
58	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
59	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
60	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
61	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

62	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64А (63А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69А (68А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70А (68А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71А (68А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72А (68А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73А (68А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75А (74А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76А (74А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 19.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

С.В. Касимов

Маломоркин Сергей Михайлович

23.06.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР

А.В. Савин

Радченко Анна Николаевна

23.06.20

Гл. бухгалтер

И.В. -

Егорова Елена Владимировна

23.06.20

Экономист

В.В. -

Полло Александра Вячеславовна

23.06.20

Менеджер

И.В. -

Логниова Светлана Михайловна

23.06.20

Механик (должность)		Михайлов Иван Васильевич (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)
Специалист по персоналу (должность)		Мокренко Ольга Сергеевна (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)
Специалист по ОТ (должность)		Семенова Татьяна Павловна (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)
Председатель профкома (должность)		Иванова Татьяна Федоровна (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4595 (№ в реестре)		Федорова Светлана Вячеславовна (Ф.И.О.)	19.06.2020 (дата)
-----------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------	----------------------

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Псковской области "Великолукский лесотехнический колледж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководители; Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52	-	-			
Основной персонал; Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52	-	-			
Преподаватели дисциплин; Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52	-	-			
Учебно-вспомогательный персонал; Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52	-	-			
Обслуживающий персонал; Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 52	-	-			

Дата составления: 19.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) С.В. Маломоркин (ф.и.о.) Маломоркин Сергей Михайлович

23.06.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по УВР (подпись) А.В. Радченко (ф.и.о.) Радченко Анна Николаевна

23.06.20 (дата)

Гл. бухгалтер (подпись) М.В. Егорова (ф.и.о.) Егорова Елена Владимировна

23.06.20 (дата)

Экономист (подпись) Л.В. Полло (ф.и.о.) Полло Александра Вячеславовна

23.06.20 (дата)

Менеджер (подпись) Л.В. Логинова (ф.и.о.) Логинова Светлана Михайловна

23.06.20 (дата)

Механик (должность)	 (подпись)	Михайлов Иван Васильевич (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)
Специалист по персоналу (должность)	 (подпись)	Мокренко Ольга Сергеевна (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Семенова Татьяна Павловна (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Иванова Татьяна Федоровна (Ф.И.О.)	23.06.20 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Федорова Светлана Вячеславовна
(Ф.И.О.)

4595
(№ в реестре)

19.06.2020
(дата)